① 特定非営利活動法人 Japan Cultural Research Institute会員規約をご確認ください。
   ② 特定非営利活動法人 Japan Cultural Research Institute賛助会員・登録更新申込書に必要事項をご記入の上、 FAX
　　 または郵送にてお送りください。

          FAX番号： 03-3433-1383
          送付先：　〒105-0022　東京都港区海岸1-15-1
　　　　　　　　　特定非営利活動法人 Japan Cultural Research Institute宛

   ③ 当法人より、会員登録更新の確認及び年会費ご請求のメールを送信させていただきます。
   ④ 会員登録更新のメール送信後、1週間以内に会費をご入金ください。

   ⑤ 会員登録の更新が完了いたします。

特定非営利活動法人 Japan Cultural Research Institute賛助会員・登録更新申込書
C R I

□　個人　　 □　企業・団体

会員の種別をお選びください。 下記のいずれかにチェックをお願いいたします。

　　個人　　　　  一口 10,000円

法人・団体　　 一口 30,000円

ご氏名
法人及び団体の方は貴法人名、貴団体名をお書きの上、ご担当者様のご氏名もご記入ください

フリガナ

ご担当者様ご氏名

フリガナ

ご住所

電話番号 FAX番号

Email

以前と内容に変更がない場合は、空欄で結構です。　　※印は必須となります。

銀行名：
口座種類：  普通預金
口座番号：
振り込み先 : トクヒ） Japan Cultural Research Institute

お振込先口座

特定非営利活動法人 Japan Cultural Resesarch Institute  〒105-0022　東京都港区海岸 1-15-1　TEL:03-3433-1389 FAX:03-3433-1383

お申込みの流れ

ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。
   電話番号： 03-3433-1389      Email： info@jcritokyo.org

※

※

※

※

※

 みずほ銀行　京橋支店　（店番号： 024）

  2578368

J

年会費

口

口

会員登録更新用

必要事項をご記入ください。どうぞよろしくお願い申し上げます。

（賛助会員用）

切り取り線